徐中林、徐中华：

本院受理的原告赵建宁与被告徐中林、徐中华、徐程民间借贷纠纷一案，
现依法向你们公告送达本院起诉状副本、证据副本、举证通知书、应诉通知书、
民事裁定书（转普）、告知合议庭通知书、开庭传票。起诉要点：1.依法判令三
被告立即归还原告借款本金 250000元，支付银行逾期付款利息 32885元
（250000元×3.85%÷12×41个月），（2019年 9月至 2023年 1月），支付银行逾期
付款利息滞纳金共计欠款：31659元（2019年 9月至 2023年 1月），以上总计：
314544元，大写：（人民币叁拾壹万肆仟伍佰肆拾肆元整）。逾期付款利息计
算至欠款全部付清为止；2.判令本案诉讼费用由三被告承担。自公告发出之
日起30日视为送达，提出答辩状的期限为公告送达期满后的15日内，举证期
为公告送达期满后30日内,并定于举证期满后的第三日上午9时（遇法定休假
日顺延）在本院第二审判庭公开开庭审理此案，逾期将依法缺席判决。

石嘴山市大武口区人民法院

赵兴武、张效菊、拓万帅、韩娟、拓万全、刘淑兰：

本院受理（2023）宁0502民初344号原告宁夏中卫农村商业银行股
份有限公司与被告赵兴武、张效菊、拓万帅、韩娟、拓万全、刘淑兰金融